
Zarządzenie Nr 0151-51/2007 

Burmistrza Miasta Iławy 

z dnia 9 lipca 2007 roku 

 

zmieniające szczegółowy podział wydatków budżetu miasta Iławy i plan finansowy zadań  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami na 2007 rok 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142m poz. 1591 z późn. zm.), art. 188 ust 2 ustawy z dnia  

30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r., Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.),  

§ 12, pkt 3 Uchwały Nr V/25/2007 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 24.01.2007 r. w sprawie 

budżetu miasta Iławy na rok 2007 zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się przeniesień wydatków budżetowych między rozdziałami i paragrafami w budżecie 

miasta Iławy na 2007 rok zgodnie z załącznikiem. 

 

§ 2 

1. Zarządzenie podlega opublikowaniu. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2007. 

 

 

Do wiadomości: 

1. RIO 

2. Skarbnik Miasta Iławy 

3. Kierownicy jednostek budżetowych 

4. Kierownicy wydziałów UM 

  



dział rozdział § wyszczególnienie
budżet przed 

zmianą
zwiększenie zmniejszenie

1 2 3 4 5 6 7

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 6 175 200 10 000 10 000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 231 100 10 000 10 000

4300 Zakup usług pozostałych 399 800 10 000

4430 Różne opłaty i składki 1 019 200 10 000

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 666 800 14 000 14 000

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 180 200 0 200

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 200 200

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne 43 800 14 000 13 800

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 800 200 3 900

4300 Zakup usług pozostałych 40 000 13 800 9 900

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5 140 821 4 800 4 800

75075
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego

198 000 4 800 4 800

4300 Zakup usług pozostałych 173 800 4 800 4 800

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 25 272 291 12 000 12 000

80104 Przedszkola 5 978 193 3 000 3 000

4270 Zakup usług remontowych 268 711 3 000

4300 Zakup usług pozostałych 58 324 3 000

80110 Gimnazja 6 874 153 9 000 9 000

4270 Zakup usług remontowych 220 353 9 000

4300 Zakup usług pozostałych 33 168 9 000

852 POMOC SPOŁECZNA 15 933 443 8 100 8 100

85203 Ośrodki wsparcia 641 988 1 100 1 100

3020
Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń

5 000 500 500

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 200 600 600

85212
Świadczenia rodzinne oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społęcznego

10 341 206 1 000 1 000

4300 Zakup usług pozostałych 32 150 1 000

4370
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych  telefonii 
stacjonarnej

2 000 1 000

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 679 902 6 000 6 000

4260 Zakup energii 75 000 6 000

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 600 1 000

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych  telefonii 
komórkowej

2 000 1 000

4370
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych  telefonii 
stacjonarnej

10 000 2 000

4700
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

10 000 2 000

78 780 738,99 48 900,00 34 900,00RAZEM WYDATKI:

Załącznik d



budżet po 
zmianach

8

6 175 200

5 231 100

389 800

1 029 200

666 800

180 000

3 000

44 000

100

43 900

5 140 821

198 000

173 800

25 272 291

5 978 193

271 711

55 324

6 874 153

211 353

42 168

15 933 443

641 988

5 000

3 200

10 341 206

31 150

3 000

1 679 902

69 000

1 600

3 000

12 000

12 000

78 794 738,99

do Zarządzenia


	0151-51-9.07
	07.07.09
	Arkusz1


